
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 

 

 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 15.06.2023r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

              
       

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

“Dostawa projektorów” 

 

nr sprawy DZP.382.1.22.2023 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 19.000,00 zł brutto, w tym: 

część A – 13.500,00 zł brutto, część B – 5.500,00 zł brutto.  

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 15.06.2023 r. do godz. 10:00 została 

złożona następująca oferta: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części 

postępowania 

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 
13-06-2023 

11:41:05 

SHADOK AV Piechuła sp. k. 

ul. Wolności 404 

41-806 Zabrze 

A 13.025,70 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-06-15T11:31:05+0200




